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RAVENNA, ZoNA stAdio
In posizione comodissima e servita, si vende 
appartamento al primo piano con ascensore, 
composto da ingresso, soggiorno con balcone, 
cucina abitabile, 3 camere da letto ampie, ba-
gno. Al piano terra garage e posti auto liberi 
condominiali. Classe energetica “E”.

Libero subito 
€ 179.000,00 - Rif. dR1c10030

PiANgiPANE
Villetta centrale cielo terra su 2 livelli, 
vicinissimo a tutti i servizi e libera subito, così 
composta: al p.t. ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile, bagno, giardino fronte e retro, garage 
e posto auto assegnato; al p.p. 3 ampie letto, 
bagno, terrazzo. Classe energetica E, parzial-
mente arredata. 

€ 185.000,00 tratt. - Rif. dR1c10032

RAVENNA ZoNA ALbERti 
In contesto recente, attico con ingresso indip., 
al 1° ed ultimo piano. Ingresso in soggiorno di 
circa 40 mq con camino , cucina ab., 3 letto, 2 
bagni, lavanderia. Terrazzo su 3 lati di 90 mq. Al 
p.t. garage . No spese condominiali, libero ad 
agosto, parzialm. arredato. Classe energetica F. 

€ 348.000,00 - Rif. dR1c10101

MARiNA di RAVENNA
Si vende appartamento di recente costru-
zione in contesto immobiliare senza spese 
condominiali. 
Si trova vicino al mare ed è composto da: corte 
fronte/retro, ingresso in soggiorno con angolo 
cottura, 2 camere da letto, bagno, posto auto. 
Classificazionee energetica in corso. 

Libero a breve 

€ 200.000,00 trattabili
Rif. dR1c10117

RAVENNA,
ZoNA gALLERy

Si vende casa singola da ristrutturare,  
così composta: al piano terra ampio ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, lavanderia, bagno  
e garage collegato internamente; al primo  
piano 4 camere da letto, bagno, balcone; in  
corpo staccato, altro garage, cantine e cortile 
con camino. 

Libera subito 

€ 260.000,00 - Rif. dR1c9833

RAVENNA ZoNA ViA ciLLA
In posizione molto tranquilla e vicino a tutti i 
servizi, bella casa abbinata ad un lato da 
riamodernare, così composta: al piano rialzato 
ingresso, studio, pranzo, cucina con accesso di-
retto al giardino; al piano superiore 3 letto, ba-
gno e rip.; al p.t., collegata all’abitazione, zona 
servizi con garage, cantina, tavernetta, bagno e 
lavanderia. Ampio giardino su 3 lati, libera subi-
to, classe energetica G. 

€ 280.000,00 tratt. - Rif. dR1c9965

Classe
Ampia villetta in bifamiliare, zona verde e tran-
quilla con servizio scuola materna ed elemen-
tare nelle vicinanze; finiture di pregio, corte/
giardino su tre lati di proprietà. P.S.: tavernetta 
con camino e forno a legna. 1°P.: sala con ter-
mocamino e balcone, cucina ab. con balcone, 
antibagno e bagno. 2°P.: 2 letto con cabina ar-
madio e balcone. Pos. 3° letto. Sottotetto uso 
rip. Cancellate anti intrusione, cancello elettrico, 
videocitofono, allarme e telecamere, aria con-
diz. ovunque,  
caldaia a con-
d e n s a z i o n e 
nuova. Cert. 
energ. in corso.

RIF. V.211 
€ 395.000

lIdo adRIano 
Villa a schiera centrale cielo-terra, re-
cente, in contesto residenziale; sog-
giorno con ang. cott., 2 letto, 2 bagni, 
sottotetto 35mq compl. finito, ottime 
altezze, utilizzabile come camera, 
corte fronte retro pavimentata con 
posto auto e barbecue. Basse spese 
condominiali. Aria condiz.; Cl. En.: C

RIF. V.186 258.000

lIdo adRIano sUd
Villetta a schiera con ingresso in-
dip. da giardino, doppio affaccio e 
vicinissima al mare. P.T.: soggiorno 
con loggia, angolo cottura e accesso 
diretto al garage servito da wc. 1°P. 
zona notte con 2 camere di cui una 
con loggia e bagno finestrato. 
Classe energetica: F

RIF. V.212 € 190.000
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RAVENNA, BoRgo NuoVo
Proponiamo grazioso e luminoso monolocale (predisposto a bilo), arredato, al piano quarto di condo-
minio con ascensore, così suddiviso: ingresso, zona giorno, zona notte, bagno, balcone. Completa la proprietà un 
comodo garage al piano S1. Cl. energetica D.          Euro 138.000

SAN BARtolo (RA)
Proponiamo grazioso bilocale par-
zialmente arredato ed ottimamente 
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
Casa indipendente con ampio giardino

Casa indipendente da riammo-
dernare composta da ingresso, 
soggiorno, sala da pranzo, cu-
cina, bagno e cantina con cami-
no al piano terra mentre al piano 
primo troviamo 3 camere da letto 
con balcone e bagno. Comple-
tano il tutto un garage, corte di 
proprietà dove godere di momen-
ti di relax all’aperto oppure dove 
realizzare una zona orto oltre a 
centrale termica/lavanderia. Im-
mobile in discrete condizioni con 
caldaia recente ma impianti e fini-
ture dell’epoca.

RICHIESTA: € 145.000,00
Certificazione energetica in classe G

SAN PIETRO IN CAMPIANO (RA): 
Appartamento piano terra con giardino 

Nel cuore del paese proponiamo appar-
tamento al p.t. composto da soggiorno 
con cucina dotata di penisola, disimp., 
camera matr. con loggia, camera singo-
la e bagno con doccia walk in. Giardino 
riservato dove godere di momenti di re-
lax all’aperto con loggia uso lavanderia. 
Al piano interrato sono presenti ampia 
cantina da 13 mq e posto auto coperto. 
Isolamento a cappotto, riscaldamento 
autonomo, aria condizionata Ariston, in-
fissi con vetrocamera, zanzariere, video-
citofono e portoncino blindato. Possibi-
lità di mantenere l’arredo di qualità 
compreso nel prezzo.

RICHIESTA: € 143.000,00
Certificazione energetica in classe E

COCCOLIA (RA): 
Appartamento al piano terra con 2 camere da letto

Affacciato nel piccolo borgo del paese, in zona tranquilla e distante dalla stra-
da principale, troviamo appartamento al piano terra composto da soggiorno 
con angolo cottura, disimpegno, bagno con doccia, camera da letto matri-
moniale e camera singola oltre a ripostiglio ad uso dispensa. Riscaldamen-

to autonomo, infissi in 
alluminio con vetro-
camera e portoncino 
d’ingresso blindato. 
NO spese condomi-
niali. L’appartamen-
to viene ceduto am-
mobiliato. 

RICHIESTA:
€ 90.000,00

Certificazione energetica 
in classe G 

RONCALCECI (RA): 
Casa bifamiliare con ampio giardino

Nel cuore del paese proponiamo casa bifamiliare composta al piano terra 
da ampio soggiorno, splendida cucina con isola, camera da letto e bagno 
con doccia. Al piano primo sono presenti 2 camere da letto e bagno con 
vasca e doccia. Possiede bel giardino privato e riservato dove godere di 

momenti di relax all’aperto oltre 
ad ampi servizi ad uso garage, 
tavernetta, lavanderia, cantina e 
ripostigli vari. L’immobile è stato 
ristrutturato nel 2019 con caldaia 
di ultima generazione, infissi in 
pvc, aria condizionata e zanza-
riere. Possibilità di mantenere 
l’arredo di qualità compreso 
nel prezzo.

 RICHIESTA: € 185.000,00

Certificazione energetica in classe F

MILANO MARITTIMA (RA): 
Appartamento al quarto piano

In zona centralissima ma a pochi passi dal mare proponiamo splendido 
appartamento al 4° piano con ascensore, così composto: ingresso su lu-
minoso soggiorno con balcone, cucinotto separato, disimpegno zona notte 
a cui si accede a comodo ripostiglio, camera da letto matrimoniale con ba-
gno interno, camera da letto singola e secondo bagno finestrato con doccia. 
L’appartamento è stato oggetto di ristrutturazione completa e dotato di ogni 

confort, viene ceduto parzial-
mente arredato. Si trova in 
un contesto di poche unità 
immobiliari con basse spese 
condominiali ed è dotato di 
un’ampia area di parcheg-
gio condominiale a cui ac-
cedono solo i residenti.

RICHIESTA: € 389.000,00
Certificazione energetica 

in classe G
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Associato

BORGO SAN BIAGIO 
APPARTAMENTO 3° ed ultimo piano senza 
ascensore in buono stato con utenze auto-
nome, imp. elettrico e idraulico a norma con 
certificazione. Ingresso, soggiorno, cucina ab. 
di 13 mq con balcone, 2 letto matr. (18,90mq 
e  14,50mq), bagno e garage al p.t. di 16 mq. 
C.Energ in corso.         Rif A/8TC - € 130.000  

BORGO MONTONE 
VILLETTA anni 80 in buono stato, sviluppata a P.T., 
1°P. e mansarda. Giardinetto fronte e retro, garage, 
soggiorno, cucinotto, letto matr. con bagno privato e 
balcone, 2a letto matr. con porta finestra con accesso 
al secondo balcone  (poss. di ricavare 2 camere), am-
pia mansarda con 3a letto matr., 3 bagni. Aria cond., 
imp. elettrico a norma, caldaia a condensazione. 
C.Energ F.                       Rif C/9TC - € 259.000

TORRI – VIC. MEZZANO 
APPARTAMENTO del 2014 al 1° piano compo-
sto da soggiorno con cucina in nicchia, 2 letto 
matrim., bagno con finestra, locale tecnico con 
caldaia e lavatrice, ripostiglio, 2 balconi e posto 
auto. Dotato di aria condizionata, video citofo-
no, impianti autonomi certificati. C.Enrg B. 

Rif CF/216TC - € 113.000

BORGO MONTONE 
IN CONTRUZIONE 
Nuova realizzazione 

in classe energetica A4 
di VILLETTE e UNITA’ COMMERCIALI 

di diverse metrature.

Informazioni in agenzia

RAVENNA ZONA VIA DEI POGGI 
APPARTAMENTO al 1°P. in piccola palazzina 
di 5 unità senza spese condominiali. Ingresso, 
ampia cucina con balcone, soggiorno separato 
con bel balcone, 3 letto (matr., doppia e sing.), 
2 bagni e garage al P.T. Utenze autonome. 
Costruzione anni 70 in buono stato generale. 
C.Energ in corso.       Rif A/15TC - € 205.000

PORTO FUORI 
CASA SINGOLA in buone condizioni con fini-
ture originarie anni 60, zona traffico di soli resi-
denti, si sviluppa su due piani con giardino pri-
vato di 265 mq su quattro lati completamente 
recintato. Tetto, fogne e esterno rifatti comple-
tamente nel 1987. C.Energ in corso. 

Rif C/5TC - € 298.000

TRA RAVENNA E SANT’ANTONIO 
Per gli amanti della libertà e lontano dai 
rumori della città, su strada a fondo chiuso e 
aperta campagna. Fabbricato di 320 mq con stal-
la e area cotilizia scoperta di 2000 mq. In corpo 
staccato ricovero attrezzi di 180 mq e capannone 
di 100 mq. Da ristrutturare. C.Energ in corso. 

Rif CF/45TC - 175.000

PIANGIPANE vendita in esclusiva 
CASA SINGOLA degli anni 70 ottimamente 
tenuta con giardino su 4 lati compl. recintato. 
PT (H 2,30): ampio ingr., servizio/tavernetta, ba-
gno, locale tecnico/lavand., studio/rip., garage 
di 40 mq e giardino di ca. 200 mq. 1°P (H 
3,00): sogg., cucina, pranzo, 3 letto (ampia matr. 
e 2 doppie), bagno e balcone. C.Energ in corso. 

Rif CF/23TC - € 245.000

SAN PIETRO IN VINCOLI 
In centro paese CASA in buone condizioni ge-
nerali, su 2 piani con cortile privato di 30 mq. PT 
Ingresso, cucina, soggiorno, garage, cantina, 
lavanderia e corte. 1°P 3 letto (2 matr. + sing., 
bagno e terrazzo di 30 mq. Libera. C.Energ 
in corso. 

Rif CF/145TC - € 158.000

SAN PIETRO IN VINCOLI 
APPARTAMENTO con ingresso indip. al 1° ed 
ultimo piano con giardino composto da sogg. 
con balcone, cucina abit., 2 letto (matr. e sing.), 
bagno con finestra, 2° balcone, garage e 2 
cantine. Utenze autonome. Impianti certificati. 
C.Eneg D. Libero.   Rif CF/284TC - € 168.000

CARRAIE 
APPARTAMENTO al P.T. senza spese condomi-
niali in stabile di sole 2 unità. Ampio ingresso, sog-
giorno con cucina a vista di 30 mq, 2 letto matr., 2 
bagni, cantina/lavand., ulteriore cantina al p.interr., 
tettoia di 25 mq con accesso carrabile e cortile 
privato di 65 mq. Buono stato generale. C.Energ 
in corso.                 Rif CF/324TC - € 138.000  

SAN PIETRO IN VINCOLI 
Bellissimo MONOLOCALE recente su 2 livelli con 
ambienti separati, zona giorno con cucina a vista e 
balc. di 9,50 mq + ambiente separato per salottino/
studio, bagno con finestra, sottotetto (altezza 1,80)  
con terrazzo di 17 mq con possibilità di ricavare una 
camera da letto più ripostiglio. Al P.T. posto auto co-
perto e cantina. Impianti autonomi con certificazioni. 
C.Energ F.  Rif CF/321TC - € 95.000

SANTO STEFANO 
APPARTAMENTO tipo MONOLOCALE al P.T. con ingr. 
indip. e giardino privato con ambiente zona giorno 
separato dalla zona con camera da letto, bagno con 
finestra e posto auto. Costruzione del 2004 con 8 unità, 
impianti autonomi certificati. IDEALE ANCHE COME 
INVESTIMENTO: l’immobile precedentemente è stato 
sempre affittato con ottima rendita. C.Energ F. 

Rif CF/316TC - € 80.000

SANTO STEFANO 
Ampia e bella CASA SINGOLA su lotto di 440 mq, 
in buono stato generale. PT ingr., cucina, pranzo, 
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